
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 1 9 18 2

2717 24
14:21 14:21

0
11
26

2
12
27

5
13

7
14

8
20

10
25

Auszeit

11:15
11:18

Ende
20:31 B  SC Langenha… R

I II III IV V VI Punkte
15 4 14 11 10 18

295 8
23:20 23:20

╳

12
25

1
18
26

3
19
29

4
21

6
23

11
24

Auszeit

23:17
24:23

S
A
T
Z

2

Start
20:34 B  SC Langenha… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 11 10 18 15

219 7
16:21 14:17

0
12
21

4
13

5
14

7
15

8
16

9
20

Auszeit

12:15
16:21

Ende
21:02 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
2 24 10 1 17 18

253 12
24:2110:12

╳

10
23

1
15
25

5
16

6
17

7
18

9
21

Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:05 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
24 18 12 17 10 2

251
13:13
23:16

0
11
25

1
12

2
13

3
20

8
22

9
24

Auszeit

Ende
21:28 B  SC Langenha… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 14 11 5 18

1710 15 8 9
8:9 9:12 8:9 6:8

14:19 15:20
╳

8
17

2
9

3
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

14:17

S
A
T
Z

4

Start
21:31 B  SC Langenha… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 11 5 18 10

118 9
10:17 4:10

0
10

1
11

2 4 5 8 Auszeit

1:5
5:14

Ende
21:53 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
2 24 18 12 17 10

25

╳

16
1
21

6
25

7 12 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordwest (Frauen)
Frauen

B  SC Langenhagen vs. USC Braunschweig A
Spiel 62 22.01.2022 20:00 Uhr

SCL-Halle
30851 Langenhagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Langenha… 14/14
2 Krübbe, Antonia X
3 Sauerländer, Jean He…
4 Mohr, Leoni X
5 Neumann, Kira X
7 Regenbogen, Hannah X
8 König, Sina-Maria X
9 Peitsch, Verena X

10 Winkler, Luise Clara X
11 Smeikal-Möller, Sa… X
14 Braun, Ana Celine X
15 Daniel, Fiene X
16 Paff, Hanna
17 ★ Mu, Lisa X
18 Loewe, Elisabeth X
B  Libero
2 Krübbe, Antonia X

17 Mu, Lisa X
B  Offizielle
T Meyerjürgens, Fred

C

A  USC Braunsc… 12/14
1 Steffen, Mareike X
2 Hölscher, Jana X
3 Hanson, Paula X
6 Sonnenberg, Franzis…
7 Kosiol, Jessica X
9 Hörsemann, Lisa-Sop… X

10 Bente, Sophie X
11 Sperling, Annalisa X
12 Junghans, Caroline X
17 ★ Vitske, Alina X
18 Janke, Marisa X
24 Müller, Jennifer X
A  Libero
7 Kosiol, Jessica X
A  Offizielle
T Keller, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SC Langenha… USC Braunsc… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 29 1 31 27 0 2 2
2 2 0 21 2 28 25 1 2 1
1 6 0 17 3 23 25 1 2 0
2 2 0 11 4 22 25 1 0 0

5
7 12 1 78 104 102 3 6 3
Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53

Sieger: USC Braunschweig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thiemann, Lars DE 1
2 Tiedemann, Jens DE 2

Schreiber 3
Schr. Wilhelm, Birgitt 4

Assist. Wehry, Ulrike

Dokument erstellt: 22.01.2022 22:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


