## **Regionalliga Nordwest (Frauen)**

Frauen

(B) SC Langenhagen vs. USC Braunschweig (A)

Spiel 62

22.01.2022 20:00 Uhr

SCL-Halle 30851 Langenhagen



				S	Sta 20:		A	USC E	Brauns	sc	S		de :31	В	SC La	ngenh	a	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artauf	stellung	_	11	10	1	9	18	2		15	4	14	11	10	18	
ellung		S	pielernr.	П	17			24			27		5			8		29
Aufste	Auswechsel- spieler			Z	14:21			14:21					23:20			23:20		]
Ā	.,	Sp	ielstand															]
		1.	5.	۱,	0		5	7	8	10 25	Auszeit	X	1	3	4	6	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	11 26	12 ②	13	14	20	25	11:15 11:18	12 25	18 26	19 29	21	23	24	23:17 24:23

S	S Start 20:34		В	SC La	ngenh	a	s	En 21:	de :02	A	USC E	Brauns	с	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	14	11	10	18	15		2	24	10	1	17	18	
ı		9				7	21			3	12			25
Z		16:21				14:17				24:21	10:12			
2	0	4	5	7 1 F	8	9	Auszeit	X	1	5 16	6	7	9	Auszeit
	12 21)	13	14	15	16	20	12:15 16:21	10 23	15 25	10	17	18	21	21:19

			S	St 21	art :05	A	USC E	Brauns	c	S	En 21:		В	SC La	ngenh	a	R	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	- 1	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	24	18	12	17	10	2		7	4	14	11	5	18	
Aufstellung		5	Spielernr.	Т			$\bigcirc$				25		10	(15)		8	(6)	17
ufste	Auswechsel- spieler		pielstand	Z			13:13						8:9	9:12		8:9	6:8	
Ā		ə	pieistanu				23:16							14:19			15:20	
		1.	5.	3	0	1	2	3	8	9	Auszeit	X	2		5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>3</b>	11 25	12	13	20	22	24		) 1	9	13	14	15	16	14:17

S	St 21	art :31	B SC Langenha				S		ide :53	A	R			
Λ	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	4	14	11	5	18	10		2	24	18	12	17	10	
T	8				9		11							25
Z	10:17				4:10									
1	0	1	2	4	5	8	Auszeit	X	1	6 (25)	7	12	15	Auszeit
4	10	11)					1:5 5:14	16	21	25)				

B) Offizielle

T Meyerjürgens, Fred

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	)	

	B	SC Langenha 14	/14	A	USC Braunsc 12	/14
	2	Krübbe, Antonia	Х	1	Steffen, Mareike	Χ
	3	Sauerländer, Jean He		2	Hölscher, Jana	Χ
	4	Mohr, Leoni	Χ	3	Hanson, Paula	Χ
	5	Neumann, Kira	Χ	6	Sonnenberg, Franzis	
	7	Regenbogen, Hannah	Χ	7	Kosiol, Jessica	Χ
	8	König, Sina-Maria	Χ	9	Hörsemann, Lisa-Sop	Χ
	9	Peitsch, Verena	Χ	10	©Bente, Sophie	Χ
	10	Winkler, Luise Clara	Χ	11	Sperling, Annalisa	Χ
	11	© Smeikal-Möller, Sa	Χ	12	Junghans, Caroline	Χ
	14	Braun, Ana Celine	Χ	17	★ Vitske, Alina	Χ
1	15	Daniel, Fiene	Χ	18	Janke, Marisa	Χ
ł	16	Paff, Hanna		24	Müller, Jennifer	Χ
l	17	★ Mu, Lisa	Х	(A)	Libero	
ł	18	Loewe, Elisabeth	Х	7	Kosiol, Jessica	Х
l	(B)	Libero		(A)	Offizielle	
l	2	Krübbe, Antonia	Х	T	Keller, Matthias	П
ł	17	Mu, Lisa	Х		,	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	B SC Langenha  A W G P Sat 2 2 1 29 1 2 2 0 21 2 1 6 0 17 3 2 2 0 11 4 1 78	Ergel	bnisse							
	B	) s	C L	.ange	enha	USC E	Braur	ısc	(	⑻
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	2	1	29	1	31	27	0	2	2
	2	2	0	21	2	28	25	1	2	1
	1	6	0	17	3	23	25	1	2	0
	2	2	0	11	4	22	25	1	0	0
					5					
	7	12	1	78		104	102	3	6	3
	S	tart	: 20	00:0	Ende:	21:53	Da	uer:	1:5	53
	Sic	ege	r: l	JSC	Brauns	schwei	g			3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Thiemann, Lars	DE	1				
2	Tiedemann, Jens	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Wilhelm, Birgitt		4				
Assist.	Wehry, Ulrike						

Dokument erstellt: 22.01.2022 22:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de